

**Artikelomschrijving:** Pretzels crush honey mustard sauce 65gr groen

**Barcode:** 3800200451773

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, zonnebloemolie, honing mosterd saus kruiden 12% [suiker, maltodextrine (tapioca, mais), zout, WEIpoeder, smaakstoffen, ui, rijstemeel, honing 2,5%, zuurteregelaar (citroenzuur), gemalen MOSTERD 1,2%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide)], suiker, zout, gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Sesam, Soja

**Allergenen:**

Melk, Gluten, Mosterd

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	492 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	66,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,2 gram
<b>Vetten</b>	21,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

**Artikelomschrijving:** Tagliatelli nestjes spinazie 250gr zwart

**Barcode:** 8410069005533

**Lijst met ingrediënten:**

Hard TARWEMEEL, gedroogde spinazie (2,5%)

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Ei

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	67,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	2,0 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,05 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: KS2000682

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Food Atelier zwarte thee 15gr

**Barcode:** 8710296350209

**Lijst met ingrediënten:**

100% zwarte thee

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Beschuit volkoren 125gr

**Barcode:** 8710412000094

**Lijst met ingrediënten:**

Bloem [volkoren tarwebloem 90%, tarwebloem, tarwegluten, gerstemoutmeel, tarwemoutmeel, meelverbeteraar (ascorbinezuur)], glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1654 kJ/392 kcal
<b>Eiwitten</b>	16,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,4 gram
<b>Vetten</b>	7,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,2 gram
<b>Natrium</b>	0,73 gram

**Artikelomschrijving:** Sultana crunchers italiaanse kruiden 175gr

**Barcode:** 8710412974050

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (zonnebloem, raapzaad), suiker, natuurlijk kaasaroma met andere natuurlijke aroma's (melk), lactose en melkeiwitten, rijstebloem, glucosestroop, havervezels, zout, gedroogde Italiaanse kruidenmix 1.1% (basilicum, oregano, peterselie, tijm, bieslook), natuurlijke aroma's, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaten, ammoniumcarbonaten), gedroogde aardappelvlokken, gistpoeder, tarwegluten, gedroogde prei, voedingsvezel (inuline), haver, magere melkpoeder, gerstemoutextract, room (melk), dextrose, emulgator (sojalecithinen).

## Bijzonderheden:

### Allergenen:

Bevat gluten, melk en soja. Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad, ei en andere glutenbevattende granen.

### Exploitant:

Koninklijke Verkade N.V.

### Land van herkomst:

### Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1709 kJ/406 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,2 gram
<b>Waarvan suikers</b>	10,0 gram
<b>Vetten</b>	10,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,2 gram
<b>Natrium</b>	2,57 gram

**Artikelomschrijving:** Lambert Luikse stroop 100% fruit 80gr

**Barcode:** 8710742274608

**Lijst met ingrediënten:**

Geconcentreerd vruchtensap(peren 67%, appels 33%), geleermiddel:pectine

**Bijzonderheden:**

100 g luikse stroop is bereid met 726 g vruchten.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Frumarco

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1144 kJ/270 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	64,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	54,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	60 gram
<b>Natrium</b>	0,04 gram

**Artikelomschrijving:** Croky Bolognese zak 175gr

**Barcode:** 5414359921728

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie (28,8%), bolognesekruiding (maïsbloem, zout, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat), specerijen (0,25% ui), tomaatpoeder (0,25%), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma, wortelpoeder).

**Bijzonderheden:**

Bevat soja en Gluten

**Allergenen:**

Gluten en soja

**Exploitant:**

van Dijk

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	3780 kJ/903 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,55 gram
<b>Koolhydraten</b>	96,25 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,1 gram
<b>Vetten</b>	50,75 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,175 gram
<b>Natrium</b>	2,205 gram

**Artikelomschrijving:** Kerstkransjes 200gr zwart

**Barcode:** 8718226750006

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, parelsuiker 8.3 %, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

## Bijzonderheden:

## Allergenen:

Tarwe, melk, lactose

## Exploitant:

Zoet Moment BV

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2010 kJ/480 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	32,9 gram
<b>Vetten</b>	19,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,8 gram
<b>Natrium</b>	0,58 gram



# Food Information Regulation

Artikel ID: 0055971

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Marshmallows 140gr zwart

**Barcode:** 8718226754745

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1423kJ/ 335kcal
<b>Eiwitten</b>	4,13 gram
<b>Koolhydraten</b>	79,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	67,7 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet 100gr zwart

**Barcode:** 8718226755445

**Lijst met ingrediënten:**

Mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800 kJ/428 kcal
Eiwitten	7,1 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	20,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	4,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Truffels deluxe karamel & zeezout 100gr zwart

**Barcode:** 8718226751843

**Lijst met ingrediënten:**

Plant aardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacao poeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk, lactose, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Tsjechie

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2404 kJ/578 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	48,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,6 gram
<b>Vetten</b>	40,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	34,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,69 gram
<b>Natrium</b>	0,56 gram

**Artikelomschrijving:** Black Collection ontbijtkoek 90gr

**Barcode:** 8720039940314

**Lijst met ingrediënten:**

Invertsuikerstroop\*, roggebloem\*, water, rietsuiker\*, azijn\*, specerijen\*, rijsmiddel: E500, honing\*. \*=van gecontroleerd biologische teelt.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:**

Rogge, gluten, noten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1220 kJ/291 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	41,5 gram
<b>Vetten</b>	0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,5 gram
<b>Natrium</b>	0,39 gram

**Artikelomschrijving:** Black Collection toast naturel 50gr

**Barcode:** 8720246066418

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:**

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1854 kJ/441 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,4 gram
<b>Vetten</b>	14,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection tomatensaus 50cl

**Barcode:** 8720246066425

**Lijst met ingrediënten:**

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie, kruidenextract, basilicum (0,2%), zout, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijke aroma's, specerij, peterselie, paprika-extract.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	252 kJ/60 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	9,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,8 gram
<b>Vetten</b>	2,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 gram
<b>Natrium</b>	0,7 gram

**Artikelomschrijving:** Groene pesto 90gr

**Barcode:** 8712247229671

**Lijst met ingrediënten:**

Basilicum (33%), zonnebloemolie, water, cashewnoten, aardappelvlokken, harde Italiaanse kaas (3,5%) (melk, zout, stremsel, lysozym (ei)), zout, suiker, harde Italiaanse schapenkaas (1%) (melk, zout, stremsel), olijfolie, knoflook, natuurlijk aroma, melkzuur.

**Bijzonderheden:**

Gesloten en gekoeld bewaren. Na openen 7 dagen houdbaar.

**Allergenen:**

Kan sporen van noten, soja, mosterd en sesam bevatten.

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1532 kJ/371 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	7,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,5 gram
<b>Vetten</b>	36,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,5 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0005580

Supplier ID: 52949

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Heineken bier flesje 30cl

**Barcode:** 8712000032920

**Lijst met ingrediënten:**

Water, GERSTEMOUT, hopextract

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, gerst

**Exploitant:**

Heineken brouwerijen

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

5%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	176 kJ/42 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	3,2 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



**Artikelomschrijving:** Seven Up regular blikje 33cl

**Barcode:** 87156843

**Lijst met ingrediënten:**

Koolzuurhoudend water, voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk citroen- en limoenaroma, zuurteregelaar (natriumcitraat), zoetstof (aspartaam).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Vrumona BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	5 kJ/1 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,04 gram